
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 30 Rady městyse Náměšť na Hané

konaná dne 7. 8. 2023 v v kanceláři starostky od 16:30 hod.

UR/30/1/2023 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  program 30.  jednání  rady  městyse  Náměšť
na Hané.

UR/30/2/2023 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 15., 25., 27. a
29. jednání rady městyse Náměšť na Hané. 

UR/30/3/2023 Rada městyse Náměšť na Hané souhlasí se stavbou vodovodní přípojky na pozemcích parc.
č. 796 a 863 v k. ú. Náměšť na Hané a pověřuje starostku podpisem smlouvy o právu provést
stavbu.

UR/30/4/2023 Rada městyse Náměšť na Hané neschvaluje stavbu kanalizační přípojky k pozemku parc.
č. 228/6 v k. ú. Náměšť na Hané a s napojením do veřejné kanalizace z důvodu již překročené
kapacity  čistírny  odpadních  vod,  do  které  jsou  splaškové  vody  z  kanalizace  odváděny.
po  realizaci  opatření  k  navýšení  kapacity  bude opět  možné povolit  další  nové  přípojky
na kanalizační řad.

 

UR/30/5/2023 Rada městyse Náměšť na Hané souhlasí s řešením parkování na ul. Erbenova u navrženého
RD na pozemku parc. č. 290/262 v k. ú. Náměšť na Hané. 

UR/30/6/2023 Rada městyse Náměšť na Hané souhlasí  s  termínem pořádání Dne Regionu Haná a to
11.5.2024 a s bezúplatným pronájmem prostor v majetku městyse Náměšť na Hané. 

UR/30/7/2023 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  nákup  párkovače  -  hotdogovače  v  částce
5.099 Kč. 

UR/30/8/2023 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje  cenovou nabídku na výměnu tlakové nádoby
s příslušenstvím na zámku v částce 12.924 Kč.

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Ing. Miroslav Hrabal
radní  městyse

Rada bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


